

Aicon A/S
Gammel Køge Landevej 22, 2500 Valby

CVR-nr. 21 79 37 36

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aicon A/S Gammel Køge Landevej 22 2500 Valby Telefon: 38113857 Telefax: 38113859 CVR-nr.: 21 79 37 36 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup H.C. Hansen Chalotte Köhne
Direktion	Per Denis Leth
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.065.820 kr. mod 5.389.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.818 kr. mod 13.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	6.065.820	5.389.698
1 Personaleomkostninger	-5.907.768	-5.365.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.516	-8.493
Driftsresultat	123.536	15.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.660	-472
Resultat før skat	104.876	14.890
Skat af årets resultat	-25.058	-1.352
Årets resultat	79.818	13.538
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.818	13.538
Disponeret i alt	79.818	13.538

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.699	4.246
Materielle anlægsaktiver i alt	100.699	4.246
Anlægsaktiver i alt	100.699	4.246
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.900	68.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.333	1.314.161
Udsudte skatteaktiver	7.520	9.818
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	123.866
Andre tilgodehavender	12.383	2.000
Periodeafgrænsningsposter	361.018	160.549
Tilgodehavender i alt	1.023.154	1.678.719
Likvide beholdninger	1.833.259	686.679
Omsætningsaktiver i alt	2.856.413	2.365.398
Aktiver i alt	2.957.112	2.369.644

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	285.265	205.447
Egenkapital i alt	<u>785.265</u>	<u>705.447</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.760	31.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.760</u>	<u>31.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.690	103.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.131	107.261
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.876	0
Anden gæld	1.665.390	1.421.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.087</u>	<u>1.632.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.171.847</u>	<u>1.664.197</u>
Passiver i alt	<u>2.957.112</u>	<u>2.369.644</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.327.516	4.459.373
Pensioner	1.067.772	547.327
Andre omkostninger til social sikring	20.450	17.028
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>492.030</u>	<u>342.115</u>
	<u>5.907.768</u>	<u>5.365.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.497	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.163</u>	<u>472</u>
	<u>18.660</u>	<u>472</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Gammel Køge Landevej 22 samt en uopsigelighedsperiode frem til 1. februar 2018, hvorfor der er en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 835 + moms, hvilket udgør t.kr. 1.044.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.